

Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu

Poniżej odpowiedzi na zadane pytania w toczącym się postępowaniu:

Proszę o następujące wyjaśnienia dotyczące zakresu części 1. Postępowania

1. Proszę o informację czy Zamawiający dopuści zastosowanie wokół piaskownicy obrzeży betonowych o wymiarach 8x30x100 zamiast palisady 8x10x100?

Odpowiedź: Tak.

2. Proszę o wyjaśnienie, czy wykonanie dojeżdż do boiska oraz utwardzenia wzdłuż bieżni sprinterskiej należy do zakresu części 1. czy 2. postępowania.

Odpowiedź: Zakres części 1.

Dla części 3. postępowania:

1. Czy Zamawiający rozbierze również istniejącą podbudowę placu zabaw, czy tylko nawierzchnię bezpieczną?

Odpowiedź: Zamawiający wykona demontaż istniejących urządzeń zabawowych oraz starej nawierzchni bezpiecznej oraz po uzgodnieniu z wykonawcą wykona demontaż istniejącej podbudowy.

GMINA PASZOWICE
59-411 PASZOWICE
woj. dolnośląskie
NIP 695-13-99-944
Regon 390647423

Z ur. WÓJTA
mgr Zbigniew Mosoń
Sekretarz Gminy